PAGE

ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВ  ВАЛ
КАМЫШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от   09 декабря  2013 года                                                                                                                № 16/3
О внесении изменений и дополнения в Решение городского Совета поселения Петров Вал от 15.11.2010 г. № 15/6 «О налоге на имущество физических лиц на территории городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района» (в редакции Решений от 28.03.11г. №4/2, от 20.06.2013г. №7/2, от 18.07.2013г. № 8/4   )
В  целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Законом Российской Федерации от 09.12.1991 г. № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц»,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, городской Совет поселения Петров Вал
РЕШИЛ:

1.  Внести в Решение городского Совета поселения Петров Вал от 15.11.2010 г. № 15/6 «О налоге на имущество физических лиц на территории городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района» (-далее Решение) следующие изменения и дополнения:
1.1. Изменить пункт 3 Решения, определяющий ставки налога на имущество физических лиц  и читать его в следующей редакции:

 «3. Установить следующие ставки налога на имущество физических лиц:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов

    налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1 процента

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,2 процента

	Свыше 500 000 рублей
	0,3 процента

»
2. Настоящее Решение вступает в силу по истечению одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Уезд. Вести Камышинского района» и распространяет свои действия на отношения, возникшие с 1 января 2014 года.
и.о. Главы  городского поселения

Петров Вал                                                                         Н.Ф. Дегтярев
Председатель  городского Совета
поселения Петров Вал                                                                     С.А. Баженов